
                        
 

ZARZĄDZENIE Nr  74 /2018 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia  4 grudnia  2018 r. 

 

w sprawie oddania gruntu leśnego w dzierżawę i określenia wysokości czynszu 

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2018r., poz.994 z późniejszymi zmianami)  oraz § 6 Uchwały Nr XXXI/55/2017 Rady 

Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 czerwca 2017r. w spawie określenia zasad obrotu 

nieruchomościami Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego dnia 17 lipca 2017r. poz. 1651   zarządzam, co następuje: 

§1 Przeznaczam do oddania w dzierżawę , w trybie bezprzetargowym  na okres do dnia  30 

czerwca 2019r. część nieruchomości leśnej stanowiącej własność Gminy Zbąszynek położonej 

w obrębie wsi Chlastawa, w ewidencji gruntów oznaczonej geodezyjnie jako działka 106 o 

pow.0,0201ha.  W Sądzie Rejonowym w Świebodzinie V Wydziale Ksiąg Wieczystych dla 

wymienionych działek prowadzona jest księga wieczysta KW ZG1S/00042628/3. 

§2 Zgodnie z zapisem  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wymieniona w 

§1 działka leśna oznaczona jest symbolem ZL.E – stanowi teren z napowietrzną linią 

elektroenergetyczną WN 110 kV .  

§3  Ustalam miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego  dla nieruchomości wydzierżawionej na 

cele nieleśne  w wysokości 1zł/m2  powierzchni  + należny podatek VAT. 

§4  Nieruchomość leśna  bliżej opisana w §1 stanowi własność Gminy Zbąszynek.  

§5  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i 

Geodezji. 

§6  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      

 


